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Økonomi 
Vi har lagt bak oss et nytt økonomisk godt år. Årsregnskapet for 2025 viser et overskudd med hele kr. 
1.186.907,- som er en forbedring med kr. 1.061.230,- mot 2024.  
 

 
 
Inntektene økte med kr. 785.000,-, mens kostnadene falt med 298.000,- i forhold til 2024.  
 

     
 
Økningen i inntekter skyldes i hovedsak et betydelig høyere momskompensasjonsbeløp. Vår daværende 
regnskapsfører anbefalte oss å gjøre levere en forenklet løsning for 2024, men vår styreleder så 
umiddelbart at dette risikerte vi å tape mye penger på siden vi betalte mva på kjøp av ny løypemaskin og 
snøscooter i 2024. Sammen med vår revisor Petter Gullikstad ble det gjort et nitidig arbeid med å levere 
en dokumentert løsning til Lotteritilsynet i stedet for en forenklet løsning, noe som ga oss minst 600.000,- 
i høyere momskompensasjonsbeløp enn med en forenklet løsning. I tillegg hadde vi ekstraordinære 
inntekter knyttet til løypekjøring for VM i hundesport på ca. 150.000,- 
 
Medlemskontingent var vår største inntektspost i 2025 med kr. 825.000,-, deretter momskompensasjon 
med kr. 774.000,- og samarbeidsavtaler med kr. 615.000,-. Grasrotandeler ga kr. 109.000,- i støtte, som 
er en liten økning (8.351,-) sammenlignet med 2024. Vi trenger at enda flere velger å støtte oss igjennom 
denne ordningen i årene som kommer. 
 
Kostnadene ble redusert fra kr. 2.016.193,- i 2024 til kr. 1.717.980,-, som tilsvarer en reduksjon på kr. 
298.213,-. 50% av kostnadene gikk til lønn og 43 % til driftskostnader hvor drivstoff, service, vedlikehold 
og regnskapstjenester var de største utgiftene.  
 

Lån 
Vi tok opp et lån i RørosBanken høsten 2024 for å finansiere deler av den nye løypemaskina. Dette 
lånet nedbetalte vi i desember 2025 slik at løypeforeninga nå er helt gjeldfri.  
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Marked- og kommunikasjon  
Løypeguide  
Før forrige skisesong gikk vi over til å lage en treårig trykt løypeguide. Vi retter også i år en stor takk til de 
bedriftene som støttet oss med en annonse i guiden. Guiden er distribuert til Røros turistinformasjon, 
sportsbutikker, spisesteder og overnattingssteder, andre butikker og bedrifter. 
Disse annonserer i Løypeguiden 2025&26:  
Kjellmark, Bergstadens Hotel, Aktiv, Intersport, Norbit, Røros Tweed, Rørosmeieriet, Sport1 Røros, 
Unicare, Verket, Blikkenslager Tønset, Flokk, Frost, Rema 1000, Røros Optikk, Røros Rengjøringsbyrå, 
Røros Sport, Røros VVS, Stensaas Reinsdyrslakteri, Villmarka, Esso, Rør på Røros, Arbeidets Rett, Fjell-
Ljom, Rørosbanken, Ren Røros og Røros Hotell. 
 

 
 
Samarbeidsavtaler  
Høsten 2025 ble det inngått en femårig samarbeidsavtale med NEAS. Formålet med avtalen er å støtte 
utvikling og rimeligere drift av anlegget i Aasgjerdet og avtalen skal bidra til å styrke idrettsaktiviteten, 
trivselen og tilgjengeligheten i området. Avtalen dekker: 
 

• engangskostnad på kr 85.000,- for installasjon av nytt lysanlegg i Aasgjerdet. 
• bidra med oppvartning (for eksempel grilling) under et serierenn eller tilsvarende arrangement 

i Aasgjerdet pr. år i avtalens varighet. 
• sponse installering av internett i varmebua med et fritt abonnement i avtaleperioden.  

 
Det ble også inngått en ny treårig samarbeidsavtale Røros kommune verdt kr. 110.000,-. Avtalen skal 
indeksregulering de to påfølgende årene. 
 
Det har veldig stor betydning for oss å ha så gode og langsiktige samarbeidspartnere. Uten disse hadde vi 
ikke hatt økonomi til å eie to løypemaskiner og en snøscooter til å kjøre opp skiløyper rundt Røros 
bergstad. Alle disse fortjener en stor takk. I år er det også på sin plass å trekke frem Ren Røros som i 
denne avtaleperioden har økt sin årlig støtte til oss og konseptet Ren Turglede betraktelig siden forrige 
avtaleperiode! Våre sponsorer og samarbeidspartnere er: 
 
Hovedsponsor: 

  
 
Sponsorer: 

          
 
 
 

Løypeguiden I kr. 
2023/24 82 500             
2024/25 104 000           
2025/26 101 000           
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Samarbeidspartnere:  

                   
 
Medlemsinformasjon 
Nettsiden og Facebook-siden vår er informasjonskanalene til medlemmene våre. Loyper.net ble valgt som 
ny leverandør for å oppdatere folket om løypekjæringen da Skisporet.no endret prisene sine. I tillegg er vi 
som medlem av Visit Røros og Østerdalen synlig på nettsiden deres som er en stor portal for besøkende 
til regionen. Vi er også medlem av Norske skispor. 
 
Nettside 
I 2025 startet arbeidet med å utvikle en ny nettside for Røros Tur- og Løypeforening. Arbeidet fortsetter i 
2026, med mål om å skape en mer brukervennlig og tilgjengelig informasjonskanal for brukerne av 
løypene. 
 
Sosiale medier  
I 2025 har vi hatt over 534 000 visninger på Facebook og dagen med flest visninger var i 18. januar. Vi har 
også fått på plass Instagram-kontoen vår, følg oss på @rorosturogloype. 
 

 
Markedsutvalget har bestått av Frank og Margit 

 
Arrangementer og aktiviteter 

  

2025 var Friluftslivets år og vi ønsket å være med å markere dette. Dette så fin som en fin anledning til å vise 
oss mer frem ute hos turfolket, gammel som ung, da vi tror det øker muligheten til å rekruttere flere 
medlemmer når de treffer oss ute i naturen og vet hvem vi er. 
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Vi har i det siste året hatt to slike arrangement. Det første var på Skistuggu i september i 2025. Vi kombinerte 
med at Skistuggu hadde åpent, samt at vi fikk med oss Barnas Turlag og Røros Røde kors i et samarbeid. Vi lagde 
en rebusløype der barna kunne gå en tur på ca. 2 km sammen med en voksen/familien der alle kunne svare på 
spørsmålene. Etterpå kunne de få komme bort til Røde kors og prøve 4-hjulingen og se på utsyr de bør ha med 
seg på tur. De som dukket opp på Skistuggu syntes dette var artig og håpet at vi ville lage flere slike 
arrangement. Alle som deltok, fikk kjærlighet på pinne og en refleks.  

Det var ikke så mange som visste om dette arrangementet, så læringen må være at vi må annonsere mer og 
tidligere før vi har slike arrangementer senere. Både Barnas Turlag og Røros Røde Kors syntes det var positivt å 
samarbeide med oss om slike arrangementer og ville gjerne være med senere. Det var 10 barn som 
gjennomførte rebusløypa. Vi fikk ett nytt medlem denne dagen! 

 (foto: Fjell Ljom) 

I januar 2026 inviterte vi til et familiearrangement i Aasgjerdet sammen med våre samarbeidspartnere. Vi 
hadde åpent fra 11.00-14.00, og det kom mellom 40 og 50 barn og voksne. Der hadde vi aking for både store og 
små. Alle som ville kunne komme, og Lars Inge åpnet utstyrsbua slik at alle hadde noe å ake på. Vi serverte saft, 
kaffe, julekaker og mandariner. Alle barna fikk premier sponset av REN Røros. Varmestua i Åsgjerdet var åpen, 
og det var mange som brukte denne og tok seg en pause. De fikk igjen varmen, spiste litt julekaker, drakk saft 
og kaffe, og de satt og spilte spill. Alle sa at de koste seg kjempemye og at de ønsket flere slike arrangementer. 
Dessverre ble det ingen nye medlemmer denne dagen, men vi gir ikke opp etter ett forsøk.  

Vi planlegger nye arrangementer til høsten og vinteren igjen! 

 
 
Sofakampen vinter 25/26 åpnet for påmelding 1.desember 2025 og avsluttet 30.april 2026. 
Det var bra påmelding fra start, men denne sesongen sluttet det med 100 deltakere totalt med 4794 
innsjekk. Vi åpnet for de fleste av turmålene fra start. Det ble økt med ca. 15 stk. til fra 1.januar 2026.  
Denne sesongen bestemte vi at vi ikke ville ha turmål nærme vei, der det gikk skiløyper. Dette for å 
spare sporene våre for gående. Det er nok en medvirkende årsak til færre deltakere og færre innsjekk. 
Jeg har fått en del tilbakemeldinger på dette, samt flere forslag fra deltakere på disse nærliggende 
turmålene. (Deltakere kan sende inn forslag på appen.) Det er mange positiv tilbakemeldinger fra de 
som har deltatt! 



6  

    Arrangementsutvalget har bestått av Margit, Lise og Mari! 

Medlemsutvikling 
Antall betalende medlemmer i skisesongen 25/26 er 1107. Dette er en nedgang fra forrige sesong med 
137. Trenden er fallende og det må settes inn virkningsfulle tiltak for å snu medlemsutviklingen.  

 
Totalt er det registrert 1237 medlemmer i foreningen, som betyr at 90 % av alle medlemmer har betalt 
medlemskontingent dette året. Vi skulle gjerne hatt 100% måloppnåelse, men kjenner til fra andre 
medlemsorganisasjoner som oss at det er neste umulig. 90% er faktisk et meget godt resultat, som vi 
kan si oss ganske så fornøyde med!  
 
Av de 1237 medlemmene er 511 hyttemedlemmer, 319 familiemedlemmer, 307 enkeltmedlemmer og 
102 husstandsmedlemmer. Totalt er det en nedgang på 68 medlemmer i forhold til 2024. 
 

 
 
Vi mener at nedgangen til dels skyldes at vi har en godt voksen medlemsmasse, hvor noen av de eldste 
som ikke går på ski lenger har ønsket å bli utmeldt. Til dels en opprydning i medlemsmassen også i år 
også, hvor de som ikke har betalt de tre siste år har blitt slettet. I følge Styreweb, som er vår 
samarbeidspartner på medlemsregister, er det kun innmeldt et nytt medlem i år, så vi må satse mye 
mer på verving av nye medlemmer til neste sesong.  
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  Mari G. Feragen har holdt styr på medlemsregisteret! 
 
Utstyr 
Høsten 2024 investerte vi både i en ny løypemaskin og snøscooter. Den eldste løypemaskinen (2010) ble 
byttet inn og den gamle scooteren ble solgt. Vi eier dermed fortsatt to løypemaskiner (2018 og 2024) og 
en snøscooter (2024).  
 
Vi jobber for tiden med å bygge en garasje til løypemaskinene og det andre utstyret vårt. Vi håper å ha 
kommet langt med dette arbeidet når vi innkaller til nytt årsmøte i mai 2027.  
 
Drift  
Den eldste løypemaskina (fra 2018) har gått 206 timer og den nye (fra 2024) 240 timer, til sammen 446 
timer. Dette er 14 timer mindre enn forrige vinter, noe som i hovedsak skyldes at vi hadde bortimot en 
måned med sprengkulde midt i sesongen. 
 

 

Vi har hatt to stopp på den nye maskina i vinter med elektronikkfeil, noe vi fikk dekket via garanti. Det 
har vært lite reparasjoner ellers på maskinene i vinter. Har skiftet noen hydraulikkslanger og koblinger, 
men ingen større reparasjoner.  

Vinteren har vært krevende med mye skiftende vær og vind og dette skaper. Vanskelige 
prepareringsforhold med mye is som gjør at freser og sporutstyr får større slitasje enn normalt samt et 
større drivstofforbruk. Det har og til tider vært så glatt at det har vært vanskelig å ta seg fram med 
løypemaskinene. 
 

Stier og trasèer 
Det er ikke utført endringer i løypetrasèene. Vinterstiene/gåtrasèene har også vært de samme som 
forrige vinter.  
 
Det er derimot endring hvor man finner informasjon om løypekjøringen, og her klipper vi inn nyhetssaken 
som vi la ut på vår facebook-side i november:  
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Det skal nevnes at løypeinformasjonen også fins i den nye «Skiappen». 

 
Personell  
Ove Klemmetvoll er fortsatt vår driftsleder. Han er ansatt i 100% stilling. I tillegg har vi fire sjåfører som 
kjører på timebasis: Roar Dahlen, Arne Drøyvollsmo, Magne Kolstad og Frode Hermo.  

 
Fra venstre: Arne, Frode, Magne og Ove (Roar Dahlen manglet da bildet ble tatt) 

 
Styret 
Styret har i 2025/26 bestått av: 

 
 

Rolle Navn
Leder Roar Aksdal
Nestleder/sektetær Lise K. Kverneng
Styremedlem Mari Glen Feragen
Styremedlem Lars Inge Sevatdal
Styremedlem Margit Wintervold
Styremedlem Frank Norvik
Styremedlem Bjørn Røistad
Varamedlem Aud Wintervold
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Bak fra venstre: Aud, Bjørn, Lars Inge og Frank, og foran fra venstre: Roar, Lise, Mari og Margit 
 
Det har blitt avholdt seks styremøter i løpet av styreåret. En stor takk til Mari som alltid stiller med kaffe og 
noe å biteti i styremøtene. 
 

 
I tillegg har disse gjort en utmerket jobb for oss i 2025:  

 
 
Turutvalget  
Turutvalget har arbeidet aktivt for å skape turglede i ca. 25 år og har bestått av Gunnar Berg, Tor Inge 
Mølmann, Stein Gullikstad, Gunnar Berg, Osvald Kosberg, Torfinn Rohde og Kai Rønningen.  
 

 
 
 
 
 
 
 
Bjørn Røistad har vært styrets kontaktperson i Turutvalget!  

 
Etter at Turutvalget etter sesongen 2023 avsluttet sin aktivitet «Malmleteren» fordi utviklingen i 
deltakelse gikk nedover og arbeidet ikke lengre sto i forhold til antallet som kjøpte deltakerkort, er det de 
manuelle trimbøkene i de 11 kassene som er plassert i terrenget omkring Røros som er utvalgets 
hovedaktivitet.  

Revisor Petter Gullikstad

Valgkomitè Torbjørn Maaø, Per Morten Hoff
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Totalt er det en nedgang på ca. 1000 dokumenterte besøk i forhold til 2024. Det er nok fortsatt kun en 
brøkdel av turfolk som registrerer seg, men dette skulle likevel dokumentere den store betydningen 
som Røros tur- og løypeforenings sitt arbeid betyr for Røros-befolkningen. 
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Aasgjerdet 
Sesongen startet 10. januar og varte frem til påske. Det var ikke planlagt ordinær drift i uke 8 og 10 
grunnet Rørosmartna og vinterferie. Det ble likevel åpnet for muligheten til drift i vinterferien dersom 
noen av dugnadskreftene hadde anledning. 
 

   
 
For å få dugnadslistene til å gå opp, valgte vi å videreføre praksisen med å holde stengt på tirsdager. 
Basert på erfaring fra tidligere sesonger, der det har vært merkbart færre barn i bakken etter 
vinterferien, ble det også besluttet å holde stengt på mandager fra og med denne perioden. 
 
Det har vært fine forhold i bakken, men kulden medførte flere midlertidige stengninger (kuldegrensen 
er -20) På grunn av mildværet før påske måtte sesongen må avsluttes 20. mars.  
Det ble solgt 41 sesongkort denne sesongen, noe som er en positiv økning sammenlignet med forrige.  

Nytt for sesongen var at kjøpere av dagskort må påregne dugnad kommende sesong, mot at det 
tidligere år bare vært basert på sesongkort. Dette er en endring vi har måttet gjøre, da det over flere år 
har vært en økning i dagskort og nedgang i sesongkort.  

Aasgjerdet utvalget for sesongen 2026 har bestått av Hanne Mette Strand, Hans Arvid Kosberg, Camilla 
Dyrseth og Lars Inge Sevatdal. 
 
Innkjøp 
Nytt nettbrett til kassaløsningen.   
Bekken Trefelling ble engasjert til å rydde skog våren 2025. 
 
Kiosk/utleie 
Det har vært enkel kioskdrift gjennom sesongen.  Det har vært noe utleie av varmebua til 
barnebursdager. I martnan ble varmebua som de siste årene utleid til sangkoret Lærken.  
 
Heis/sikkerhet 
14. januar ble det gjennomført «Heis og sikkerhets kurs» som alle dugnadskrefter ble oppfordret til å 
delta på. Per Ivar Lundli gikk igjennom relevant førstehjelp og driftsleder i RTL instruerte i betjening av 
heisen.   

   Per Ivar Lundli instruerer! 
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Hver søndag ble det sendt ut sms til kommende ukes dugnadsgjeng som en påminnelse.  
Det har heldigvis ikke vært noen alvorlige uhell i bakken under drift i år! 
 
Serierenn 
Også i år ble rennene organisert og gjennomført av Aasgjerdet.  
Deltakelse på serierenn inngår i Røros skicup som gjennomføres sammen med Røros IL ski. 
  
Det har vært bra oppmøte på serierennene, og det er et arrangement som oppleves som veldig 
positivt. Det ble gjennomført 6 renn, og 3 ble avlyst pga. kulde og lite snø.  45 unike deltakere, hvor 21 
har deltatt på alle renn.  
 
Tidspunkt for rennene var som tidligere år, torsdager kl. 1800.  

 
Priser 
Årskort 3 søsken - 1100 kr 
Årskort 2 søsken - 900 kr 
Årskort 1 barn  - 500 kr 
Dagskort  - 50 kr 
Utleie til bursdag  -  500 kr  
RTL medlem  - 50% avslag 
 
For å øke bevisstheten rundt at anlegget driftes av RTL, samt øke rekruteringen, fikk alle som var 
medlem i RTL 50% avslag på sesongkort. 
 
Annet 
Mandagene i januar ble det lagt til rette for nybegynnere med at heisen ble kjørt med tilpasset 
hastighet.   
 
I desember sto lyset i bakken på hver ettermiddag kl. 17-19. I tillegg til en vakker estetisk effekt i 
mørketida, tiltrakk det seg (som vi håpet på) flere barn som lekte, akte eller brukte skiene i bakken.  
 
I løpet av våren 2026 vil lysene i bakken bli skiftet ut til LED. Frem mot neste sesong må det vurderes 
ytterligere rydding av skog og kratt. Samtidig begynner det å melde seg et økende behov for 
vedlikehold av bygg og anlegg. Det bør også vurderes tiltak som kan bidra til økt trivsel i anlegget. 

    Styremedlem Lars Inge Sevatdal har vært styrets ansvarlige i Asgjerdet! 
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Styrets oppsummering 
Situasjonen i Røros tur- og løypeforening er god! Vi har god kontroll på økonomien, vi har med oss 
solide og langsiktige samarbeidspartnere, vi er godt utstyrt med materiell til å kjøre skispor, vi har et 
aktivt styre med engasjerte medlemmer, vi har en dyktig driftsleder som har med seg fire andre dyktige 
sjåfører til å kjøre løypemaskinene og vi har en lojalt betalende og stabil medlemsmasse.  
 
Skal vi peke på noen utfordringer er sammensetningen av medlemsmassen en akilleshæl. 
Gjennomsnittsalderen er høy, noe vi også ser ute i løypenettet om vinteren. Vi trenger å rekruttere nye 
medlemmer i alle aldre, med et særlig fokus på barnefamilier og unge voksne. I styreåret 2026/27 vil 
ulike tiltak for å lykkes med dette være førsteprioritet. 
 
Vi har de siste to årene jobbet med å styrke administrasjonen i løypeforeninga i et samarbeid med Ren 
Røros. Vi er en frivillig organisasjon, og det skal vi fortsatt være, men det kreves stadig mer av oss for å 
hente inn inntekter, skaffe materiell, øke medlemsmassen og å ha kontroll på fakturering, betalinger, 
regnskap, personaladministrasjon mm. Vi omsetter for rundt 3 mill. i året og eier løypemaskiner til 4-5 
mill. Dette er betydelige verdier. Det kommende året vil vi derfor gjennomføre tiltak som både skal sikre 
verdiene våre og styrke oss administrativt og, slik at vi blir mindre personavhengige og mer robuste. 
 
Avslutningsvis litt om vinterværet, noe som det kjent ikke er mulig å ane noe om hvordan utvikler seg. 
Vinteren 2024/25 måtte vi avslutte løypekjøringa ganske tidlig på våren grunnet mildvær, mens det i 
vinter nesten ikke gikk an å gå på ski grunnet sterk kulde i jan/feb. De åtte første ukene i 2026 hadde 
Røros Lufthavn faktisk en gjennomsnittlig døgntemperatur på minus 16,7 grader, noe som holdt mange 
hjemme fra å ta en skitur. Så hva vil neste vinter bringe av snø og minusgrader her på Røros og ikke minst 
i resten av Trøndelag?  
 
Uansett så vil Røros i mange å fremover være helt fremme i pannebrasken på mange av de som lengter 
og leter etter skiføre og langrennsopplevelser, og hvert eneste år skal Røros tur- og løypeforening gjøre 
sitt aller beste for å kunne tilby dette, til beste for Rørosbefolkningen, hytteeierne, alle besøkende og ikke 
minst for handelsstanden og spise- og overnattingsstedene på Røros hvor fornøyde langrennsfolk 
forhåpentligvis tilbringer tid og legger igjen mye penger ! 
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Røros 6/5-2026 
 
 
 

 

 
 

Roar Aksdal Lise K. Kverneng   Margit Wintervold 
(styreleder)       (styremedlem)    (styremedlem) 
 
 
 
 
 
 
 
Frank Norvik  Lars Inge Sevatdal   Mari Glein Feragen 
(styremedlem)  (styremedlem)   (styremedlem) 
 
 
  
 
 
  
 
Bjørn Røistad  Aud Wintervold  
(styremedlem) (varamedlem) 
 


